EDITAL nº 47/2024 – CEAD/UFPI
Processo Seletivo Simplificado - função de Apoio Logístico/Administrativo/CEAD/UFPI.

RESULTADO PRELIMINAR

  A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do
Piauí, por meio da Comissão de Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, no que
se refere ao EDITAL 47/2024 – CEAD/UFPI, destinado ao provimento de 02 (duas) vagas e a
formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Apoio
Logístico/Administrativo/CEAD/UFPI, para atuação em Polos de Apoio Presencial UAB/UFPI,
torna público aos interessados o resultado preliminar, constando CPF do candidato e nota.

Polo: Elesbão Veloso

NOME CPF PONTUAÇÃO

ELIANE DE SOUSA CARVALHO 027.***.***-38 32

LEONARDO MENDES DA SILVA 055.***.***-51 21

LETÍCIA MARIA DOS SANTOS REIS 077.***.***-40 14

EVA MARA SOARES DA COSTA 058.***.***-81 02

RAIMUNDO TORCATO DA SILVA 026.***.***-60 35

CAROLINE LUCENA DE SOUSA 044.***.***-40 36

MARIA DO ROSÁRIO CUNHA 005.***.***-64 32

CÉSAR DOS SANTOS OLIVEIRA 660.***.***-87 27

MARIA DA CRUZ ARAÚJO SILVA 874.***.***-20 32

JEORDANO ALYSSON ALVES DOS
SANTOS

    072.***.***-76 07

ERISLÂNIA SOUSA SILVA 054.***.***-50 33

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

MARISLENE MARIA DA CONCEIÇÃO 890.***.***-04 35

FRANCISCO ALMEIDA DE SOUSA 578.***.***-91 24

NAYANNE NAYRA DA COSTA 041.***.***-43 28

RAMONE MARIA DE SOUSA SILVA 052.***.***-60 32

FRANCYLENE ARAÚJO L. DE
OLIVEIRA

939.***.***-15 32

MIGUEL RODRIGUES DA C. FILHO 278.***.***-29 27

ANA LUCIA OSTERNES DE ARAUJO 474.***.***-87 39

MACIEL PEREIRA DA SILVA 072.***.***-00 24

JOSÉ NECO DA SILVA 039.***.***-50 35

KALENE RODRIGUES  DA COSTA 029.***.***-55 22

FRANCISCO SAINT CLAIR LOIOLA

SILVA

008.***.***-10 23

ALEX KAUÊ BARBOSA MACEDO 015.***.***-24 37

FRANCISCO GALDINO DA SILVA 660.***.***-20 26

ANA CLAUDIA SILVA MORAES 650.***.***-97 24

Teresina (PI), 11 de dezembro de 2024

A Comissão

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br